
287628-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 287628-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób – Przewóz dzieci 
niepełnosprawnych z terenu Piekar Śląskich do szkół i placówek oświatowych wraz z 
zapewnieniem opiekuna podczas przejazdu – 3 trasy
OJ S 94/2024 15/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Piekary Śląskie
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przewóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Piekar Śląskich do szkół i placówek 
oświatowych wraz z zapewnieniem opiekuna podczas przejazdu – 3 trasy
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest przewóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Piekar 
Śląskich do szkół i placówek oświatowych wraz z zapewnieniem opiekuna podczas przejazdu 
na 3 niżej podanych trasach: I Trasa: Piekary Śląskie - Katowice - Piekary Śląskie Pełna trasa 
– 60 km Zespół Szkolno-Przedszkolny dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących w 
Katowicach 40-126 ul. Grażyńskiego 17 – 10 osób II Trasa: Piekary Śląskie – Dąbrowa 
Górnicza– Piekary Śląskie Pełna trasa – 70 km Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla 
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej ul. Swobodna 59 - 3 osoby III 
Trasa: Piekary Śląskie – Bytom – Piekary Śląskie Pełna trasa – 44 km Szkoła Podstawowa 
Specjalna Nr 2 w Bytomiu 41-902 ul. Arki Bożka 21 – 9 osób Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 8 
w Bytomiu 41-902 ul. Józefczaka 40 – 1 osoba 2. Łączna liczba uczniów objętych dowozem – 
23 osoby (liczba uczniów może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu w okresie obowiązywania 
umowy). 3. Maksymalna dzienna liczba kilometrów: 174 (suma tras: I. II. III. czyli: 60+70+44). 
Liczba kilometrów dla poszczególnych tras obejmuje drogę dzieci z domu do szkoły i ze szkoły 
do domu. 4. Maksymalna liczba dni dowozu uczniów: 193 dni. 5. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do swz. 6. Pozycja główna wg Wspólnego 
Słownika Zamówień Publicznych: 60130000-8 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu 
drogowego osób 7. Niniejsze postępowanie jest częścią zamówienia ogłoszonego w 
odrębnym postępowaniu. 8. Termin związania ofertą upływa dnia 11 września 2024r.
Identyfikator procedury: a32aa216-5b2a-4f03-b223-2c82b6c9527d
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/287628-2024


287628-2024 Page 2/8

Informacje dodatkowe: I. Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy 
wykonawcę, wobec którego zajdą przesłanki określone w: 1) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, 2) art. 
7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, 3) art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie, dalej rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem 
Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833
/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. II. INFORMACJE O ŚRODKACH KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ, 
PRZY UŻYCIU KTÓRYCH ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE KOMUNIKOWAŁ SIĘ Z 
WYKONAWCAMI, ORAZ INFORMACJE O WYMAGANIACH TECHNICZNYCH I 
ORGANIZACYJNYCH SPORZĄDZANIA, WYSYŁANIA I ODBIERANIA KORESPONDENCJI 
ELEKTRONICZNEJ 1. Z zastrzeżeniem postanowień zawartych w pkt 2 komunikacja między 
zamawiającym a wykonawcami może się odbywać wyłącznie przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą 
elektroniczną, tj.: 1) poprzez platformę przetargową pod adresem: https://josephine.proebiz.

 dalej platforma przetargowa, w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem com/pl/,
niniejszego postępowania, lub 2) pocztą elektroniczną na adres e-mail zamawiającego: 

 oraz adresy e-mail wykonawców podane w formularzach ofertowych lub bzp@piekary.pl
zarejestrowane na platformie przetargowej. 2. Ofertę składa się pod rygorem nieważności 
wyłącznie poprzez platformę przetargową w formie elektronicznej (oznacza to postać 
elektroniczną opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym), III. 1. Na ofertę i 
załączniki do oferty powinny składać się następujące pliki: 1) wypełniony formularz oferty 
(załącznik nr 1 do specyfikacji), tj. oferta, 2) oświadczenie o którym mowa w art. 125 ust.1 
ustawy Pzp (JEDZ), według załącznika nr 2 do specyfikacji, 3) oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu na podstawie art. 5k rozporządzenia 833/2014, w brzmieniu nadanym 
Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (załącznik nr 3 do specyfikacji), 4) 
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru potwierdzające, że osoba 
działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania – o ile ofertę 
składa osoba prowadząca działalność gospodarczą lub podmiot wpisany do ww. rejestrów. 
Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentu, jeżeli zamawiający może go 
uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskaże 
dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów, oraz jeżeli dotyczy 5) pełnomocnictwo do 
działania w imieniu wykonawcy, jeżeli do reprezentowania wykonawcy wskazano inną osobę 
niż upoważnioną w dokumencie potwierdzającym umocowanie do reprezentowania 
wykonawcy, 6) w przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia – dokument potwierdzający ustanowienie pełnomocnika zgodnie z art. 
58 ust. 2 ustawy Pzp, 7) w przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia – oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 
ustawy Pzp. Pełnomocnictwo przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku, gdy pełnomocnictwo zostało 
wystawione w postaci papierowej opatrzone własnoręcznym podpisem, przekazuje się 
cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej. 
Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z pełnomocnictwem w postaci papierowej, 
może dokonać mocodawca (osoba/osoby wystawiające pełnomocnictwo) lub notariusz. 2. W 

https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
mailto:bzp@piekary.pl


287628-2024 Page 3/8

5.1.

2.1.6.

przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia postanowienia 
pkt 1 ppkt 2, 3, 4 i 5 stosuje się odpowiednio. IV. OŚWIADCZENIE O NIEPODLEGANIU 
WYKLUCZENIU I SPEŁNIANIU WARUNKÓW – JEDNOLITY EUROPEJSKI DOKUMENT 
ZAMÓWIENIA 1. Wraz z ofertą wykonawca zobowiązany jest przekazać oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Oświadczenie 
należy złożyć na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), 
sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w Rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. 2. Wykonawca potwierdza w 
JEDZ brak podstaw wykluczenia oraz spełnienie warunku udziału w postępowaniu na dzień 
składania ofert, czym tymczasowo zastępuje podmiotowe środki dowodowe. 3. W przypadku 
wspólnego ubiegania się wykonawców o zamówienie, JEDZ składa każdy z wykonawców. 
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków w 
zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielanie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, dalej ustawa Pzp oraz aktów wykonawczych do ustawy.

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1lit. c
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 lit. e
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. d
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1pkt 1 lit. b, f
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przewóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Piekar Śląskich do szkół i placówek 
oświatowych wraz z zapewnieniem opiekuna podczas przejazdu – 3 trasy
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest przewóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Piekar 
Śląskich do szkół i placówek oświatowych wraz z zapewnieniem opiekuna podczas przejazdu 
na 3 niżej podanych trasach: I Trasa: Piekary Śląskie - Katowice - Piekary Śląskie Pełna trasa 
– 60 km Zespół Szkolno-Przedszkolny dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących w 
Katowicach 40-126 ul. Grażyńskiego 17 – 10 osób II Trasa: Piekary Śląskie – Dąbrowa 
Górnicza– Piekary Śląskie Pełna trasa – 70 km Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla 
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej ul. Swobodna 59 - 3 osoby III 
Trasa: Piekary Śląskie – Bytom – Piekary Śląskie Pełna trasa – 44 km Szkoła Podstawowa 



287628-2024 Page 4/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Specjalna Nr 2 w Bytomiu 41-902 ul. Arki Bożka 21 – 9 osób Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 8 
w Bytomiu 41-902 ul. Józefczaka 40 – 1 osoba 2. Łączna liczba uczniów objętych dowozem – 
23 osoby (liczba uczniów może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu w okresie obowiązywania 
umowy). 3. Maksymalna dzienna liczba kilometrów: 174 (suma tras: I. II. III. czyli: 60+70+44). 
Liczba kilometrów dla poszczególnych tras obejmuje drogę dzieci z domu do szkoły i ze szkoły 
do domu. 4. Maksymalna liczba dni dowozu uczniów: 193 dni. 5. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do swz. 6. Pozycja główna wg Wspólnego 
Słownika Zamówień Publicznych: 60130000-8 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu 
drogowego osób 7. Niniejsze postępowanie jest częścią zamówienia ogłoszonego w 
odrębnym postępowaniu.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.12.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/09/2024
Data zakończenia trwania: 27/06/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: I. WYMAGANIA W ZAKRESIE ZATRUDNIENIA NA PODSTAWIE 
STOSUNKU PRACY, W OKOLICZNOŚCIACH, O KTÓRYCH MOWA W ART. 95 USTAWY 
PZP 1. Zamawiający na podstawie art. 95 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia na podstawie 
umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane 
czynności w trakcie realizacji zamówienia polegające na: kierowaniu pojazdami i opiekowaniu 
się dziećmi na trasach dowozu. 2. Sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których 
mowa powyżej oraz uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez 
wykonawcę wymagań oraz sankcji, określone zostały w §7 i §9 projektowanych postanowień 
umowy stanowiących odpowiednio załącznik nr 4 do swz. 3. Zatrudnienie na podstawie 
umowy o pracę (3 kierowców, 3 opiekunek), powinno trwać nieprzerwanie przez cały okres 
trwania umowy. 4. W trakcie realizacji zamówienia, na każde wezwanie Zamawiającego, w 
wyznaczonym terminie, Wykonawca przedłoży Zamawiającemu, oświadczenie Wykonawcy o 
zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę kierowców oraz opiekunek, w celu potwierdzenia 
spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę w/w osób. II. 
INFORMACJA NA TEMAT PRZEWIDYWANEGO ZAMÓWIENIA POLEGAJĄCEGO NA 
POWTÓRZENIU PODOBNYCH USŁUG 1. Na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, 
zamawiający przewiduje powtórzenie podobnych usług jak dla zamówienia podstawowego 
zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego, a polegających na: powtórzeniu tego 
samego rodzaju usługi, tj. przewozie dzieci niepełnosprawnych z terenu Piekar Śląskich do 
szkół i placówek oświatowych wraz z zapewnieniem opiekuna podczas przejazdu. 2. Warunki 
udzielenia zamówienia na powtórzenie usług: w przypadku zwiększenia zapotrzebowania na 
ten rodzaj usługi, w przypadku wyczerpania środków z zamówienia podstawowego przed 
końcem terminu realizacji umowy lub braku wyboru wykonawcy w wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego i braku zawarcia umowy na kolejny rok szkolny, pod 



287628-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

warunkiem spełniania wymogów zawartych w PPU stanowiących załącznik do niniejszej 
specyfikacji. 3. Szacunkowa wartość zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych 
usług wynosi 149 150,40 zł. III. WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH 1. 
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy 
Pzp zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: w celu 
wykazania braku podstaw wykluczenia 1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotycząca 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 2) oświadczenie wykonawcy, w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenie o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej. 3) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 
5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy; w celu potwierdzenia warunków udziału 
UPRAWNIENIE DO PROWADZENIA OKREŚLONEJ DZIAŁALNOŚCI ZAWODOWEJ LUB 
GOSPODARCZEJ 4) zezwolenie, licencja, koncesja lub potwierdzenie wpisu do rejestru 
działalności regulowanej.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: UPRAWNIENIE DO PROWADZENIA OKREŚLONEJ DZIAŁALNOŚCI ZAWODOWEJ 
LUB GOSPODARCZEJ
Opis: Wykonawca winien posiadać zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika 
drogowego lub licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób (nadane w 
trybie przepisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym – t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 2201 z późn. zm).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: I Kryterium - cena (C)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 59

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium II – rok produkcji pojazdów (R) - waga 21 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 21

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



287628-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Kryterium III - dysponowanie flotą pojazdów elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym (Ś) – aspekt środowiskowy – waga 20 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/56226/summary

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/56226/summary
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 1. Oferta musi być 
zabezpieczona wadium w wysokości: 12 000,00 zł. 2. Wadium należy wnieść przed upływem 
terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków, o których mowa w niniejszym rozdziale SWZ. 3. Formy wnoszenia 
wadium: wadium może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 4. W przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej należy dokonać 
przelewu na rachunek bankowy Zamawiającego prowadzony przez PKO Bank Polski SA: nr 
05 1020 2313 0000 3402 0556 3525 z wpisaniem na dowodzie wpłaty: „Przewóz dzieci 
niepełnosprawnych - 3 trasy” - wadium. Uwaga: Wadium w tej formie uważa się za wniesione 
w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto Zamawiającego przed upływem 
terminu składnia ofert. Wadium wnoszone w postaci niepieniężnej należy złożyć zgodnie z 
rozdziałem IX - w wydzielonym, odrębnym pliku. Należy przekazać oryginał gwarancji lub 
poręczenia w postaci elektronicznej. Uwaga: W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, treść dokumentu wadialnego musi zapewniać 
możliwość zaspokojenia interesów Zamawiającego, co oznacza, że uzyskanie 
zagwarantowanej zapłaty wadium musi obejmować wszystkie wskazane w ustawie przesłanki 
zatrzymania wadium, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy, tj. działania lub zaniechania 
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 5. Zwrot 
wadium z urzędu: Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w 
terminie 7 dni od dnia wystąpienia jednej z okoliczności wskazanych w art. 98 ust. 1 pkt 1-3 
ustawy. 6. Zwrot wadium na wniosek Wykonawcy: Zamawiający, niezwłocznie, nie później 
jednak niż w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku zwraca wadium Wykonawcy: 1) który 
wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert; 2) którego oferta została odrzucona; 3) 
po wyborze najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana 
jako najkorzystniejsza; 4) po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy nie zostało 
rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego 
wniesienia. 7. Złożenie wniosku o zwrot wadium, powoduje rozwiązanie stosunku prawnego z 
Wykonawcą wraz z utratą przez niego prawa do korzystania ze środków ochrony prawnej, o 
których mowa w ustawie oraz rozdziale XXIII SWZ. 8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 
odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia, o których 

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/56226/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/56226/summary


287628-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4, występuje odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z 
żądaniem zapłaty wadium, jeżeli: 1) wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa 
w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył 
podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1, oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1, innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na 
poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości 
wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej; 2) wykonawca, którego 
oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 
niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy, którego oferta została wybrana.
Termin składania ofert: 14/06/2024 11:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/56226/summary
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Piekary Śląskie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Piekary Śląskie
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Piekary Śląskie
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Piekary Śląskie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Piekary Śląskie
Numer rejestracyjny: 4980262299
Adres pocztowy: Bytomska 84  
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod pocztowy: 41-940
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
E-mail: bzp@piekary.pl
Telefon: +48 32 39 39 379
Inne punkty kontaktowe:

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/56226/summary
mailto:bzp@piekary.pl


287628-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 49d0a796-f453-419e-9a2e-60a8839cf957 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 14/05/2024 07:52:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 287628-2024
Numer wydania Dz.U. S: 94/2024
Data publikacji: 15/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-05-14T22:06:06+0000




